quid dicam? malas? Si iustas, non malas. Ad te ergo malas; ad Deum autem nec haec quae pateris mala, mala sunt: si enim iusta sunt, bona sunt; sed tibi patienti haec mala sunt. Non vis ut mala sint tibi, quae iusta sunt Dei? Non sit mala in conspectu Dei iniquitas tua. Non enim cessavit vocare, aut vocatum neglexit instruere, aut instructum cessavit perficere, aut perfectum neglexit coronare. Quid dicis? Quia es peccator? Convertere, et accipe retributiones istas; *propitius fit omnibus iniquitatibus tuis*. Post remissionem peccatorum corpus infirmum geris: necesse est sint quaedam desideria carnalia quae te titillent, et quae tibi suggerant delectationes illicitas; de languore tuo veniunt. Adhuc enim infirmam carnem geris, nondum est absorpta mors in victoriam, nondum corruptibile hoc induit incorruptionem (1 Cor 15,53.54): adhuc quibusdam perturbationibus etiam ipsa anima quatitur post remissionem peccatorum; adhuc in periculis tentationum versatur, quibusdam suggestionibus delectatur, quibusdam non delectatur, et in eis quibus delectatur, aliquando quibusdam consentit, capitur. Languor est; *sanat et omnes languores tuos*. Sanabuntur omnes languores tui, noli timere. Magni sunt, inquires: sed maior est medicus. Omnipotenti medico nullus languor insanabilis occurrit: tantum tu curari te sine, manus eius ne repellas; novit quid agat. Non tantum delecteris cum fovet, sed etiam toleres cum secat: tolera medicalem dolorem, futuram cogitans sanitatem. Videte, fratres mei, in istis languoribus corporis quanta homines tolerant, ut paucos dies victuri moriantur,

des corporales para vivir algunos días más y después morir, siendo, además, estos días inciertos. Pues muchos, después de haber tolerado intensísimos dolores al ser operados por los médicos, o murieron en la operación o, curados, sobreviniéndoles alguna complicación, fenecieron. Si hubieran sabido que tenían tan cerca la muerte, ¿hubieran soportado tan intensos dolores? Tú no soportas con incertidumbre; el que prometió la salud no puede engañarse. El médico, al prometer la salud del cuerpo humano, algunas veces se engaña. ¿Por qué se engaña? Porque no cura lo que hizo. Dios hizo tu cuerpo, Dios hizo tu alma, y conoce el modo de restaurar lo que creó y de reformar lo que El mismo formó. Tú ponte únicamente bajo las manos del médico, pues El aborrece al que rechaza sus manos. Esta curación no se hace con manos de médico humano. Los hombres se entregan a ser ligados y sañados y se comprometen a dar una gran paga por una curación incierta y un seguro dolor. Sin embargo, Dios, que te hizo, te cura con certeza y gratis. ¡Oh alma que bendices a Dios!, sin olvidarte de sus dádivas, soporta sus manos, pues *cura todas tus dolencias*.